令和 2 年（2020 年）10 月 1 日

ＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会

会員各位

 ＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会
理事⾧  内 山 寿 ⾧

「令和２年度 北陸・信越地区斜面判定士に関わる講習会」の開催について（依頼）

初秋の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、今年度は新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、下記のとおり WEB 掲

載により開催することといたしました。
つきましては、貴協会員へ広く周知をしていただきますよう、お願い申し上げます。

 開催方法が例年とは異なり、お手数をおかけしますが、なにとぞご理解とご協力をお願いいたします。
なお、近年、斜面判定士は、⾧野県の建設工事の入札制度において評価項目となるため、各企業

の関心を集めており、事務局へも多くの問い合わせをいただいているところです。斜面判定士の資
格取得については、別紙１のとおり本協会への入会および講習会の受講が必須となりますので、ご
留意ください。

記

１ 開 催 日  令和 2 年 11 月 10 日（火）

 （１）開 催 方 法  WEB 掲載により各自受講

 （２）開 催 要 領  別紙２のとおり

２ 問 合 せ 先
    ＮＰＯ法人⾧野県砂防ボランティア協会事務局 斜面判定士事務係
     住 所  〒381-0043 ⾧野県⾧野市吉田 4-7-3
     担 当  高橋・荒木
     電  話  026-217-0458
     ファクシミリ  026-217-0459
     電 子 ﾒ - ﾙ  info@naganosabobora.org